NOTICE UTILISATEUR
CAMERA COULEUR VISION
NOCTURNE
SR300CAM 12 volt
     Cachet installateur
Cette camera couleur avec vision nocturne est équipée de 18 LEDs
pour continuer à fonctionner même à -0.1 LUX d’une portée de 15m.
Boîtier étanche à l’eau et à la poussière
Elle possède un micro incorporé un étrier de montage et 15mètre de
câblage.
SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Type de capteur 1/3" SHARP CCD
Standard de couleur PAL
Nombre de pixel 512X582
Sensibilité 4.9mm X 3.7mm
Système de balayage  2 :1 Inter
Sync. système Interne
Résolution  420 lignes TV
Fréquence Horizontale Sync. 15.734 KHz
Fréquence Verticale Sync. 60Hz
Illumination minimum requise O Lux / F2.0
Miroir OUI
Sortie Video 1.0Vp-p, 75Ohm
Consommation Gamma 0.45
Commande automatique de gain  Auto
Rapport S/N Supérieur à 48dB
Equilibre des blancs Auto
Consommation 30mA Max
Alimentation  12 Volt DC
Température de fonctionnement  -20°C à 70°C RH 95% Max
Objectif F=2.8m/ F=2.0
Angle de l’objectif 130 degrés
Audio Oui
Dimension L x l  x H en mm 760x 72 x65
Poids 300g
CONNECTION
Brancher la camera à son câblage de 15 mètres avec le connecteur à
visser et à l’autre extrémité à l’écran.
Et connecter selon votre utilisation soit directement à un lit SR300 ou
SR301 ou en utilisant les adaptateurs :
Rouge : +12 volt après contact
Noir :    Masse
RCA Jaune    : entrée Vidéo de l’écran
RCA Blanc    : entrée Audio de l’écran (Ne pas connecter si l’écran ne
possède pas entrée Audio)
FONCTION MIROIR : Tourner la vis sur l’arrière de la caméra vers
« MIR » pour effet miroir et vers « UNMIR » pour enlever la fonction.
MONTAGE